0
机
特
成经信财〔2026〕1号
成都市经济和信息化局  成都市财政局
关于2025年成都市首版次软件产品认定结果的通知

四川天府新区数字经济局、成都东部新区经济发展局、成都高新区数字经济局，各区（市）县工业和信息化主管部门、财政部门：

根据《成都市首版次软件产品认定管理办法》（成经信财〔2023〕49号）《成都市经济和信息化局 成都市财政局关于组织开展2025年成都市首版次软件产品认定申报工作的通知》（成经信财〔2025〕17号）要求，经企业自愿申报，各区（市）县工业和信息化主管部门及财政部门推荐，专家评审、现场核查、第三方审计机构审计及挂网公示，成都索贝数码科技股份有限公司“APE智能编辑工具软件”等9个产品被认定为2025年成都市首版次软件产品（见附件），有效期3年。

特此通知。
附件：2025年成都市首版次软件产品认定名单

成都市经济和信息化局          成都市财政局

2026年1月6日
附件
2025年成都市首版次软件产品认定名单
	序号
	产品名称
	研制单位
	认定年份
	证书编号

	1
	APE智能编辑工具软件
	成都索贝数码科技股份有限公司
	2025年
	CDSBC-20250001

	2
	软安静兮源代码检测工具StatiCode（V2.8.0)
	软安科技有限公司
	2025年
	CDSBC-20250002

	3
	派兹互连熠瓴PCB套包设计软件Sailwind PCB V3.0
	成都派兹互连电子技术有限公司
	2025年
	CDSBC-20250003

	4
	本源坤元系列-量子芯片设计工业软件
	本源科仪（成都）科技有限公司
	2025年
	CDSBC-20250004

	5
	扶摇超控—无人机指控系统敏捷开发平台
	成都步速者科技股份有限公司
	2025年
	CDSBC-20250005

	6
	YZ-9770 北斗授时安全隔离防护装置
	成都引众数字设备有限公司
	2025年
	CDSBC-20250006

	7
	航班运行控制领域业务中台系统
	民航成都信息技术有限公司
	2025年
	CDSBC-20250007

	8
	安全管控指挥系统
	成都格理特电子技术有限公司
	2025年
	CDSBC-20250008

	9
	智能问数分析平台[简称：SDC GDE] V6.0
	成都四方伟业软件股份有限公司
	2025年
	CDSBC-20250009

— 2 —

— 3 —